РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
От 28  апреля  2011 г.

             № 115

О проведении муниципального конкурса исследовательских работ,
посвященных  380 – летию г. Сортавала

«Сортавала, Сортавала – Дом мой, родина моя»
      В целях формирования у обучающихся интереса к изучению родного края и
        научно – исследовательской деятельности
       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  муниципальный конкурс исследовательских работ, посвященных 380 – летию г. Сортавала  20 апреля 2012 года на базе Муниципального образовательного учреждения  дополнительного  образования  детей  Сортавальского муниципального района Республики Карелия Центр развития творчества детей и юношества.
2. Утвердить положение о конкурсе исследовательских работ, посвященных 380 – летию  г. Сортавала (приложение № 1).
3. Утвердить состав жюри конкурса (приложение № 2).
4. Руководителям образовательных учреждений  обеспечить участие обучающихся в конкурсе.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на  Кучук Т.В., директора Муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) Сортавальского муниципального района Республики Карелия "Информационно-методический центр".

Председатель Районного

комитета образования:
О.М. Волосникова
Приложение № 2
к приказу
 Районного комитета образования

Сортавальского муниципального района

                                                    № 115 от 28.04.2011г.

Жюри конкурса исследовательских работ, посвященных
380 – летию г. Сортавала
«Сортавала, Сортавала – Дом мой, родина моя»
1. Антонова Т.А., директор Центральной городской библиотеки, (по согласованию)

2. Бабицкая Т.В., специалист Районного комитета образования,

3. Башкирова Т.М., заместитель директора  Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Сортавальского муниципального района Республики Карелия Центр развития творчества детей  и юношества,

4. Бердяева Т.Ю., директор Муниципального учреждения культуры  «Региональный музей Северного Приладожья» им. Т.А. Хаккарайнена, (по согласованию)

5. Билько Т.В., старший методист Муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) Сортавальского муниципального района Республики Карелия «Информационно-методический центр»,

6. Гаврилова О.Е., специалист отдела культуры и спорта Администрации Сортавальского муниципального района, (по согласованию)
7. Говядкова Е.В., специалист Районного комитета образования,

8. Головачёва Н.В., педагог Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования  детей Сортавальского муниципального района Республики Карелия Центр развития творчества детей  и юношества,
9. Зайцева Н.И., заведующая краеведческим сектором Центральной городской библиотеки, (по согласованию)
10. Корниченко Е. М., главный хранитель Муниципального учреждения культуры  «Региональный музей Северного Приладожья» им. Т.А. Хаккарайнена, (по согласованию)
11. Королева Е.В., методист Муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) Сортавальского муниципального района Республики Карелия «Информационно-методический центр»,
12. Лебедева М.В., директор автономного учреждения Сортавальского муниципального района Республики Карелия «Социально - культурный молодёжный центр», (по согласованию)
13. Чадранцева С.В., директор Муниципального образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого – педагогической и медико - социальной помощи Сортавальского муниципального района Республики Карелия Центр психолого – медико - социального сопровождения.